



COMERCIO E SERVICO
AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 51.689.269/0001-68 INSC. ESTADUAL: 07.151248-9
AV DA ABOLICAO, 3450/202, BAIRRO: MUCURIBE, FORTALEZA/CE, CEP 60.165-082
E-MAIL: amacomercial01@gmail.com FONE: (85) 9 8899.6899
Dados Bancários: BANCO DO BRASIL Agência: 3468-1 Conta: 43.429-9 Chave PIX: CNPJ

PROPOSTA DE PREÇO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.026/2024-PE
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00009.20240708/0002-02

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE

NOME DE FANTASIA: AMA COMERCIO E SERVIÇOS
RAZÃO SOCIAL: AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA-ME, CNPJ: 51.689.269/0001-68
Insc. Estadual: 07.151248-9 - Insc. Municipal: 843560-0

Optante pelo simples: (x)sim ()não

ENDEREÇO: Avenida da Abolição, 3450/202, bairro: Meireles, Fortaleza-CE, CEP:60.165-082

Telefone: (85) 3264-2869 Celular: 9 8899.6899 E-Mail: amacomercial01@gmail.com

REPRESENTANTE LEGAL:

Gilcelia Amanda Maria Lima Sá, Brasileira, Cearense, casada, Empresaria, endereço Avenida da Abolição 3450/202 — CEP:60165-082, Fortaleza-CE, cargo/função: Proprietária, CPF 849.580.143-49 RG 97031082753 SSPCE

Telefone: (85) 9.8899.6899 E-Mail: amacomercial01@gmail.com

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL Agência: 3468-1 Conta: 43.429-9 Chave PIX: CNPJ, praça de pagamento: Fortaleza/CE

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	COBERTOR FLANELADO 90X110CM ULTRA MACIO	UNID	400	EUMAC BABY	R\$ 28,01	R\$ 11.204,00
2	JOGO DE LENÇOL P/ BERÇO, COM 3 PEÇAS	JOGO	400	EUMAC BABY	R\$ 54,32	R\$ 21.728,00
3	KIT MOSQUETEIRO AMERICANO COM 2 LAÇOS, 1 COLCHA, 1 TRAVESSEIRO, 3 LATERAIS ACOCHOADA 1,70X1, 70X90CM DE CABECEIRA	PCT	400	EUMAC BABY	R\$ 33,75	R\$ 13.500,00
4	ALGODÃO HIDROFILICO EM ROLO COM 25G	PCT	400	FLOC	R\$ 12,80	R\$ 5.120,00
5	COLÔNIA INFANTIL 120ML	UNID	400	SKALINHA	R\$ 11,62	R\$ 4.648,00
6	COTONETE COM HASTE EM PLÁSTICO COM ALGODÃO PARA HIGIENE, CAIXA COM 100 UNIDADE	UNID	400	COTTON LINE	R\$ 3,58	R\$ 1.432,00
7	CREME PARA ASSADURA 50G	UNID	400	FLORA NENEN	R\$ 10,97	R\$ 4.388,00
8	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL "P" COM 09 UNIDADE	PCT	400	CONFORT	R\$ 14,70	R\$ 5.880,00
9	FRALDA EM TECIDO DUPLO, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, PACOTE COM 5 UNIDADE	PCT	400	MINASREY	R\$ 28,20	R\$ 11.280,00
10	LENÇO UMIDECIDO, 75 UNIDADES	PCT	400	JOE BABY	R\$ 5,40	R\$ 2.160,00
11	SABONETE GLICERINADO PARA BEBÊ, DE 90G	UNID	400	GIOVANNA BABY	R\$ 4,40	R\$ 1.760,00
12	TOALHA DE BANHO PARA BEBÊ, COM CAPUZ, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, MEDIDA APROXIMADA 70X90CM	UNID	400	EUMAC BABY	R\$ 23,30	R\$ 9.320,00
13	TOUCA DE LÃ, TAMANHO PEQ (3 A 6 MESE)	UNID	400	TAMINE	R\$ 10,20	R\$ 4.080,00
14	CAMISETA, PACOTE COM 03 UNID.	PCT	400	EUMAC BABY	R\$ 7,75	R\$ 3.100,00
15	MACACÃO LONGO EM MALHA PARA BEBÊ, TAMANHO (0 A 3 MESES), COM GOLA E PEZINHO 100% ALGODÃO	UNID	400	EUMAC BABY	R\$ 17,90	R\$ 7.160,00
16	MANTA DE LÃ 80CM	UNID	400	TAMINE	R\$ 20,90	R\$ 8.360,00
17	BANHEIRA PLÁSTICA PARA BEBÊ, CAPACIDADE 20L	UNID	400	CAJOVIL	R\$ 26,40	R\$ 10.560,00
18	BOLSA P/ KIT BEBÊ ACOCHOADA	UNID	400	EUMAC BABY	R\$ 57,75	R\$ 23.100,00
19	LUVA DE LÃ, TAMANHO "P" (3 A 6 MESE)	PCT	400	TAMINE	R\$ 6,50	R\$ 2.600,00
20	MIJÃO COM 2 PEÇAS	PCT	400	EUMAC BABY	R\$ 8,45	R\$ 3.380,00



COMERCIO E SERVICO
AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 51.689.269/0001-68 INSC. ESTADUAL: 07.151248-9
AV DA ABOLICAO, 3450/202, BAIRRO: MUCURIBE, FORTALEZA/CE, CEP 60.165-082
E-MAIL: amacomercial01@gmail.com FONE: (85) 9 8899.6899
Dados Bancários: BANCO DO BRASIL Agência: 3468-1 Conta: 43.429-9 Chave PIX: CNPJ

21	REDE INFANTIL SOLASO 2,65X1,100	UNID	400	EUMAC BABY	R\$ 27,00	R\$ 10.800,00
22	SAPATINHO PARA BEBÊ EM LÃ, BORDADO EXCLUSIVOS, COM FITA CETIM, RENDAS, TAMANHO: 0 A 4 MESES	PAR	400	TAMINE	R\$ 8,60	R\$ 3.440,00
23	TERMOMÊTRO DIGITALCOM HASTE RIGIDA	UNID	400	G-TECH	R\$ 17,50	R\$ 7.000,00

Valor total da proposta: R\$ 176.000,00 (cento e setenta e seis mil reais)
Validade da proposta de preços: 60 (sessenta) dias.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes ao objeto licitado.

Declaro que compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas

Fortaleza-CE, 19 de agosto de 2024

GILCELIA
AMANDA MARIA LIMA
SA:84958014349
Assinado de forma digital por GILCELIA AMANDA MARIA LIMA
SA:84958014349
Dados: 2024.08.19 14:16:48 -03'00'

Gilcelia Amanda Maria Lima Sá
Proprietário
RG: 97031082753 SSP/CE
CPF: 849.580.143-49

51.689.269/0001-68

AMA COMERCIO E SEVIÇOS LTDA

**AVENIDA DA ABOLIÇÃO, 3450/202
MEIRELES - CEP 60.165-082
FORTALEZA - CE**